s Seciets

de GoD(:

P

1.1

111
11.2
1.1.3
1.1.4
11.5
1.1.6
11.9

1.2

1.21
122
1.23
124
1.25
1286
127
1.28
129

21

2.1.1
21.2
213
214
215
218
217
219

22

221
222
223
224
225
2286

31

311
312
313

3.2

321
322
323
324
325

33
3.31
332
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVC Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGQ PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTWOS INTANGIBLES

DEPRECIACION DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTWOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NG CIRCULANTE
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO. PLAZQ. DE LA DEUDA PUELICA A LARGO PLAZO.
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMON. A CORTO.F
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVCS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y O ADMINISTRACION A
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBIICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORRO / DESAHORRO)
RESULFADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

hdns Financieros y su&Notas son razonablemente cpiri
REVISO o

ORIGEN
449,604.7¢

449,604.70
449,604.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.0¢
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0c
o.oc

2,321,213.80

0.00
0.00
0.00
.00

2,321,213.30
2,321,213.80
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

APLICACION
37,170.00

37,170.00
0.00
37.170.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

124,045.33

124,045.33
124,045.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,609,603.17

0.00
0.00
0.00
0.00

2,609,603.17
0.00
2,609,603.17
0.00
0.00
0.00

0.00

.00
.00

eclos y responsabilidad del emisor

RQ. GERMAN CAPORAL FLORES

ES, N
ION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION

urnj 5. GEORGINA PALAFOX DAZA
DIRECTORA DE ADMINIFTRACION Y FINANZAS DE LA COMISION EJECUTIVA

ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE PUEBLA

ELABORO v

C.P. ADRIANA PALACIOS ROMAN
SUBDIRECTORA DE FINA) DE LA COMISION EJECUTIVA

ESTATAL DE ATENCION/A VICTIMAS DEL ESTADD DE PUEBLA



